
 

 

   
 

У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 січня  2021 р.                             № 15 

 

Про скасування дозволу 

на розміщення рекламної конструкції, 

виданого  ТОВ “Інформаційна група “ПРО 100”, 

до закінчення строку його дії 
 

Згідно зі ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України „Про рекламу”, постановою Кабінету Міністрів України від 

29.12.2003 №2067 „Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої 

реклами”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, п.9.1.1. 

Порядку розміщення об’єктів зовнішньої реклами в місті Бердянськ у новій 

редакції, затвердженого рішенням шістдесят першої сесії Бердянської міської 

ради VI скликання від 30.07.2015 №10, на підставі письмової заяви                      

ТОВ “Інформаційна група “ПРО 100” від 14.12.2020 вих.б/н (вхід.№7817/28-01 

від 21.12.2020) виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Скасувати дозвіл №87/10, виданий ТОВ “Інформаційна група “ПРО 100” 

(м.Бердянськ, Мелітопольське шосе, 20, код ЄДРПОУ 32994164), на підставі 

рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 10.05.2016 №186, на 

розміщення рекламної конструкції типу “сіті-лайт” по вул.Центральній,                        

біля 9-поверхового житлового будинку №49. 

Дію договору №87/10 від 10.05.2016 року на тимчасове користування 

місцем під  зазначеною  рекламною конструкцією припинити. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Валерій БАРАНОВ 

 
 


